~~(Golunino, Wola Golynska, Labino,
Bane, Zarady, Zaranki, Sobanyce,
Arzelga-lanka, Czirwonka, P.)~~

MKG, 62^v

census per 2 gr

Paw. Rz. / Rz.

1476
Pyrzanowo (1476, 1518)

lamin. de Golimino vcz. Louis.

porcio^{nen} in P. ~~sumit~~ sent

jac° de Zawady loco portionis mateme Jacobi in Zawady

(ex reg. ro ordinu cyerhon.)

MK 39, 26°

Paw. Roz / Roz

~~1567 1477~~
(1518)

Cyranowo

pac. a p. in instr. Poran. receptens,

~~duas porciones in~~

⊙ sassini de Golunino vlx. lous. remisit p^{ro}
bona ma. matema zawady et loco zawady

receptit 2 porciones sassini et Pauli in p.

pro edificandis habitaculis et constreundis, loubus
arbor, et arbore et ligna p^{ro} ignibus non denegabit
et pecunia cunctonibus de Czetwona " "

Krk 39, 27

Persanowo
Gyrznowo

Paw. Rozian / Rozian
(1478)

in hereditas in elith. Crechou.

poope Markow

*Anna sive Johⁱ de Zawady indus hak, vel. Bronis^{ca}
de Wyetynyma portionem p^{ro} Margar. sororem patruellen in*

Dranszdrzewo et Pchelow -

~~(bierze krzyż.)~~ *nyera* ✓
Johⁱ duci donat

MK 6, 114^v

Boi

Pyzonowo

(r. 1479)

[4. XI. in Rossan] ~~3~~ sex nobili de P. solvendo dota-
licium, quod pater suus cum uxore sua
dni. duci vendiderunt.

Senk. Ks. Skarb. Jan. II. s. 686 [116]. zap. 1260

Pytzanowo

In causa matrimoniali Pauli Czeozotka (1484)
 contra nobilem Annam de P. episcopus
 decrevit, ut idem Paulus de securitate
 Anne ux. sue, videlicet quod ipsam
 in corpore per se vel submissas personas
 non ledet nec vim inferet, sed ponat
 fideiussores.

Qui quidem Paulus in fideiussorem insti-
 tuit nobilem Nicolaum de Baazze. ~~(X)~~,
 qui fideiussit, quod dictam Annam tam-
 quam uxorem legitimam in corpore %.

A. Di. Pi., Ep. 10, 341-342

servabit et cum affectione maritali
pertractabit.

Ipsaque Anna similiter prestitit corpo-
rale iuramentum, quia fidelis erit
in post suo marito.

Pyrzonoewo ^{Paw. Rozan / Rozian}
(1486)

hereditate in dist. Rozanens.

stan. Bouka de Drzazewo cum hactenus nepote
porciones in P. & duci comitant
pro & mansis Dyblow

MKG, 190

Pais Rorian / Rorian

Pyrzanowo (1486) ~~(1495)~~
1495))

Uredisaw in distr. Razanen.

Itam. Poetka de Drazdrews cum reposita Martin.
porciones in p.

(emit dux)

comitat duci pro 7 mansis Dyblow in l.
Dym.

MK 6,331 ✓

Paw Rozan / Rozan

Pirzohowo

(1492)

Jeronimus (?) Navis dictus de Budrino Johⁱ filius
(ux. Anna)

Meredisus in dist^o Rozan^e
portionem in P.V. duci Johⁱ vendit

~~(erit deus)~~

MR 6.279 ✓ Paw Peranowo

Paw. Koran / Koran

Pizanowo

(1493)

*in Domes + Pauli de Brascewa
portualem super bonis*

P. hereditate in distr.

Rozanem, endi vendit.

~~(emit dux)~~

MKG, 300^v

Pirranowro (Pyrn.) (150[2])

I

.. deides -- super querela honor. jac. plebani
in Salkow pro decimis predialibus in villa P.
ex agris predialibus, videl. 3 mansorum >
post olim volentes Mart., Joh. Lorr de Groth-
kow ex duobus mansis et Dampf de Bu-
dryno ex medio tertio manso ad manum cilian
spectantibus in Salkow -- Querela plebani
in Salkow -- Iste nob. Mart. de P. habuit 3
mansos prediales, per ipsum pro predio cultos
apud olim dno duci vendidit, in quibus nunc

A Di PC., Ep. 149, 68 resident:
(c. d.)

Piranowo

101/

II

(150[23])

(c. d.) Martinus Ichimanowicz, Mart. Michalowicz et Mathias Lachowicz. Item nob. Joh. Losch de Crotkowo habuit 2 mansos prediales, similiter duo principes cum Joh: venditor, in quibus nunc kmetiones isti resident: Petr. Ryzachala in uno, Barthek $\frac{1}{2}$, Johannes villicus $\frac{1}{2}$. Item Namyr de Budsino habuit medium territorium mansum agrorum predialium, similiter duci venditorum, in quibus nunc resident: Lach in 1, Kyelbarda 1, Joh. Golanka $\frac{1}{2}$.
AD. P. C., Ep. 149, 68 -- 1. testis laboriosus
(c. d.)

Pirzanow

Roßf (150 [2]) (III)

(c. d.) Nic. Kijelbercha kmethe de P., aetatis
60 annos, in prefata villa a 40 annis et ultra
reidet. -- homo bonus et ut apparet con-
scienciosus idoneusque pro ferendo testimonio
-- respondit, quod -- iste d. Martinus unicum
mansum ex antiquo habuit predialem, in
quo nunc reidet Mart. Timanowyer, et ex
isto manso plebanus i. Salkow decimam reci-
piet, alii vero mansi, -- prediales non fuerunt
nam pater Martini et demum ipse Martinus
habuerunt kmetthones
A. D. P. C., Ep. 179, 68 in ortis et ita (c. d.)

Pirzanovo

Roz/

IV

(150[23])

(c.d.) istos mansos eisdem in certas pecyas
sen quartas agrorum dividerat, ex quibus
prefato nobili censum solvebant, diem labor-
rabant et decimam d. epo semper usque in
hactenus solvebant, nullo plebano contra-
dicente, excepto moderno pleb°. Postquam vero
de dux Joh. prefatos 3 mansos apud eundem
Mar. emit, illum mansum predialem hmeto-
ribus locaverat, ex quo pro d. epo continue et
modo decima recipiebatur. ---; --- festis... tres

ADi. P. C., Ep. 149, 68^v

plebano in tallows
sere memoratur. (c.d.)

Pirzanowo

Pois/

V

(150[2])

(c.d.) -- an isti mansi duo, quos nob. Joh.
Loss de Grotakow duci vendiderat -- fue-
runt agris principio prediales? respondit quod
nunquam fuerunt prediales, nec modo sunt agri
sed kmethonales, nam in eisdem continue
kmethones residebant, et prefatus Loss
ex servicio rediens, nullam aliam habens
mansionem, kmethones illos expellendo,
mansos illos pro se colebat, seminabat et
aliquando vendebat, quod
AD, PC., Ep. 149, 68. solus seminare (c.d.)

Pirzanowo

roi/

V
(150[23])

(c. d.) non poterat, et pro d. ep̄a semper --
decimabatur, quos tandem dno Joh., dum
apud eundem em̄t, iterum kmethonibus
locavit; decima proveniebat ad ep̄m ex eisdem
et non ad plebanum. -- interrogatus de
2^{is} manso per nob. Namyr dno duci vendito,
respondit quod semper fuerunt kmethonales,
et per kmethones possessi, nam in eisdem et
Joh. pater predicti Namyr nunquam <illuc>
predium habuerunt, sed habuerunt in
Budrino predium, ubi illi kmethones ex
A. Di. P̄c., Ep. 149, 68 P. per dominum (c. d.)

Pirzanono

Roi/

VI

(150[23])

(c. d.) iussi ad labores, alias nasace-ok(?)
in P. accedebat, hoc excepto, quod quando
contingebat aliquem mansum desertari,
tunc ipse Namyr vel solus colebat aut
aliis vendebat, et nihilominus decimo
pro d. epō usque in hactenus -- per factores
d. epī. recipiebatur. -- plebanus moder-
nus in Sallow recepit decimam post nobilem
Jacobum domi Hardiska ex mansis kmelko-
walibus de 6½ manso desertato, de quibus

ADi. Pz., Ep. 149, 68 "decima d. epō proce-
niebat." (c. d.)

Roi/

VIII

Ⓔ Pizranowo

(150[23])

(c.d.) „2. datus lab. Stan. crecharz kmethe
de P. -- annorum 50 c. v. u. --, hic in villa
natus. -- iste d. Martinus habuit me-
dicinam bonorum in P., in quibus fuerunt
certi mansi kmettonibus locati, ex quibus
decima pro d. ejo recipiebatur, et 3 mansos,
de quibus res agitur, prediales ex antiquo
habuit, quas pro sua curia colebat, et
pleb. in tallow decimam recipiebat. Et post
quam prefatus Mart. ad
AD: P. U., Ep. 149, 69 aliqualem egestatem
(c.d.)

Piranawo

Roif

IX

(150[2])

(c. d.) devenerat, tunc per mansum et alias
certas agrorum pecias invadiabat, et tandem
cum dno duci vendidit, et .7a d. duo illos
3 mansos loco prediales locavit kmethonibus
de quibus iterum d. eps usque in hactenus
tollebat et tollit decimam. -- sunt hodie
6 mansi cum medio desertati kmethonales,
ex quibus decima pro d. epo semper spectabat,
quos mansos hodie quidam nob. Jac. von Hardria
hae possidet cum filiis, pbb. molanus recipit
decimam. -- ex obispo
d. Andreas pater (c. d.)

ADi. Pö, Ep. 149, 69

Piranowo

Rur/

X
(150 [2])

(c. d.) prediis Lossch [= Joh^{is} de Gollawo]
pro predio ~~de~~ istos 2 mansos habuit et dñs
pleb. de Schallow decimam tollebat, videl.
quidam Mart. Frysch, et postquam d.
dñs emi^t et kmethonibus solavit, de-
cima ex eisdem pro d. ep^o recipiebatur usque
in hactenus. -- an ex antiquo fuit predium
ex 2i manso quod Nawyr Budynski dño prin-
cipi vendit[?] respondit, quod nunquam fuit predium
nec modo est, sed solum kmethones fuerunt et diem pre-
A. D. 90., Ep. 149, 69 f. de Nawyr in Budzino
(c. d.)

Roi/

XI

(150[2])

Pivranowo

(c. d.) laborabant et quando desertate, aliquem mansum contingebat, tunc presbiter Hansig solus colebat aut vendebat agrum illum desertatum et pro ep̄o semper decima fiebat --

3. testis lab. Bartholom. villicus de Salkowo --
d. plebanus in Sz. cum fratribus festi aliquomodo inveniatur. Item interrogatus, an isti 3 mansi quos orim d. Martinus dno duci vendidit, fuerunt et sunt mansi, quos orim d. prediales, respondit quod sic --

quia orim dno Seiwek plebano
AD, PC., Ep. 149, 69 in Salkowo existente ?

in Romana curia curiam Stephano tunc com-
endario in Salkow, nunc vero existente plebano in
Dorsow ex prefatis agris predialibus decimam
~~et~~ recipiebat et conducebat cum dim parte testis
et postquam d. dux emit agros prefatos, locavit
kmettonibus, ex quibus d. eps decimam usque
in hactenus recipiebat. Nescit testis, quantum
habuit mansos prediales. Similiter interrogatus
de mansis lossz, quod fuit pedium, sed nescit
quantum, an 1 mansus vel duo, de quibus plebanus
decimabat pro se, postquam vero dim dux Joh.
adierat possessiones et kmettonibus locaverat
decima in hoc tenus pro d. epō recipiebatur. (c. d.)

Roč

XII

(150[2])

Pirzanowo

(c. d.) De Navo dehis deponere veniunt, edidi-
dit tamen dehis, quod non bene scio, an isti
manserunt, de quibus decimam prefato comendario
conducebam, fuerunt ex antiquo prediales aut
non, pro predio tamen reputabantur et habebantur
et hodie vocantur predia. -- interrogatus, an
6 manserunt cum medio desertati in villa P., quos
colit nob. Jac. Kossz Hardierka cum filiis suis
sint prediales, respondit quod nunquam fuerunt
prediales, sed knezi.

ADj. P. Ep. 149, 69^v

chronibus locati et d. ep̄s semper decimam
recipiebat. Postquam vero prefatus Hardieska
amisset partem suam bonorum in Reky, venit
in P. et kmethones ex prefatis 62 m. expulit et
solus pro predio sibi et filiis suis convertit.

Hodie nullus kmetho in eisdem residet, dñus
Sriviek olim plebanus decimas pro se reci-
piebat et similititer modernus. . . . "

Pyranowo, Peranowo

Roi/Roi I
(1502)

1. testis nob. Jeronimus Joh. de Budzino - an-
notum 60 c.v.u. -- interrogatus de agris in
Perz., a quot annis extirpati sint in tota Perz.,
respondit, quod extirpationem -- non meminit de
nova radice, sed -- a 50 ultra annis scit neme-
rum mansorum tam predialium quam knektho-
narium et in toto dixit fuisse 21 mansum in
prefata villa Perz. -- Interrogatus de numero
mansorum knekthonsium, quot fuerunt pro
illo tempore, sicut meminit,
a 50 annis locati, res - /

A. D. Pt., Ep. 149, 71^v

pondit quod + quinque + < sex >, specificando
nominatim hmelthones, agros predictos colentes,
adiungens etiam duos mansos advocati ibi-
dem fuisse protunc. -- quot fuerunt item
agri prediales? respondit, quod unus(?) preter
prefatos; interrogatus quot fuerunt hmelles ibidem
protunc, respondit quod tres, de quibus deposuit
se unum fuisse. Interrogatus si predicti ag-
ri prediales, unus ut ipse deposuit, per ipsos no-
biles vel hmelthones colebantur, respondit quod
aliqui per hmelthones et aliqui per ipsos nobi-
les, adiungens quod ipse deponens cum (c.d.)

Pyranowo

102

II

(1502)

(c. d.) suo patre Martino tenuit decem cum
medio manso in eadem villa, ipse deponens quar-
tam partem et eius patruus tres porciones,
de sua quarta porcione deposuit 1 quod colebat
et se habere medium tertium mansum, per se
ipsum colebat medium alterum et unus fuit ex
radice nova kmethonalis, de quo decima
dabatur pro mensa ep̄ali. Interrogatus de
mansis sui patris, quot mansi in numero
x Di. Pt., Ep. 149, 71. fuerunt porcionis sue.

respondit quod octo. Interrogatus quot man-
ros per se coleret, respondit ad 1 lecti + esti-
macionem, quod tres et in medio manso
habuit kmethonem de nova radice, alios om-
nes vendebat kmethonibus dicte ville et de
aliis adiacentibus. Interrogatus quis decimas
tollebat de agris prefatis per kmethones et
reponit a 50 annis cultis, respondit quod
quidam fuit plebanus in Schalkowo voca-
tus Synka factor episcopalis, qui decimas de
dictis agris per kmethones cultis deci-
(c. d.)

Rvi/

III

Pyrzanowo

(1502)

(i. d.) morbat et recipiebat, venit n̄ pro men-
sa ep̄aci vel pro se.

Interrogatus de alia medietate ville, ut-
rum omnes agros predictos de alia portione
et medietate nobiles per se ipsos colebant,
respondit quod non, sed deposuit fuisse 6
kmellhonales, ut supra. Interrogatus de aliis
agris nobilitium, si per se ipsos eosdem cole-
bant vel non, respondit quod aliquando
per se ipsos omnes.

A. Dj. P. D., Ep. 149, 71^v

colabant et aliquando vendebant bene-
fionibus et a 40 annis, sicut meminert,
beneficentibus interpolatis vicibus predictos
agros col[re]bant. Interrogatus quis post eos
decimabat v̄ndit, quod prefatus plebanus
Synth factor ep̄talis. Adiunxit quod ~~pre~~
dicti agri aliquando etiam nobilibus ven-
debantur. --

2. Testi nob. Jacob. Herdi de Ren. -- quos
mansi videm fuerunt de nova radice post
extirpacionem; deponunt: 21, nescit tamen
(c. d.)

Syrzanowo

Roi/ ^N
(1502)

(c. d.) a quot annis. Interrogatus quot fuerunt locati mansi kmelthonibus de nova radice, respondit quod 5 et 2 advocacie, post hoc dicit (2) fuisse locatos certos kmelthones, postquam emittit dux dñus olim Janusius portionem ~~in~~ Martini patris testis in 3 mansis. Interrogatus a quot annis prefati 3 mansi locati sunt kmelthonibus, respondit quod a 30 c. v. u. annis. Interrogatus quis decimebat ADJ-PT, Ep. 149, 72 post istos 3 mansos, /.

r̄ndit quod mensa ep̄alis. Interrogatus
postea, qui mansi adue ultra istos kmetho-
nites sunt locati, deposuit quod $+2 + (2\frac{1}{2})$
mansi a 12 annis c. v. u. Interrogatus qui
decimabat post istos mansos ultimo locatos
r̄ndit quod pro d. ep̄o, et quando volentes co-
lebant, ad ecclesiam in Schalhord.
Item deposuit, quod possidet Bidem 5 mansos
cum mediis a 20 c. v. u. annis et in eadem
deposuit quod kmethones, residebant ante
possessionem ipsius a 20 annis et nunc
solus eos colit et plebanus tollit decimam.
(c. d.)

Pyranowo

roi/

V

(1502)

(c. d.) Item deposuit, quod Kelbassa hos-
pes legitime locatus est in manso prediali
a 40 annis vel ultra.

Interrogatus de novaliis, si que ibidem
sint noviter extirpata, respondit quod sunt
cetta novalia per nobiles, et per kmethones
extirpata, post nobiles, plebanus, et post
kmethones pro mensa epati decimas tollunt.

ADJ. PÖ, Ep. 149, 72

-- "

434

Łódź/Poz

~~Poznańskie~~ Piłanowo

(1502)

Sententia in causa decimarum inter mensam
episcopalem et Jacobum de Magnuschemo in
Schalkowo rectorem et suam ecclesiam; eccle-
sia in Schalkowo habeat decimam in P. post
5 mansos videlicet tres olim Martini et 2 Joannis
Lsch; in Magnuschemo post medium mansum in
quo residet Stangosch et post unum ortum in quo residet
Cragado; item in Orzys post ortulanos et post addi-
tiones ex pratis, quas eidem ecclesie sunt adscribate

A. D. P. Ep. 16, 147 ✓

Pirzanovo

(1508, c. 1517)

Episcopus decimam in villa P. ad mensam episcopalem spectantem ac in clave Makoviensi consistentem, nobilibus Andree Pomykyevsky et Jacobo Zalesky executoribus ol. Joannis Glynka Chruppek de Mamyro Chelchuy pro altari erigendo in capella S. Trinitatis in Pomykyevy ~~erigendum~~, pro 60 sexag. ven-
%

A. D. P., AkP 50, 88

B. v. Mikrof.

didit. Episcopus Ploc. molendinum in
Ruda pro mensa episcopali emit.

Roz

(1512)

Pyrzanovo

Discretus Martinus de P. fecit relationem
quod citavit honestum Mathiam Szeklak
de Rozan ad instantiam honeste Elizabeth
de Danylovo.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 8^v

Pyzsonovo

Poi/Poi

(1512)

honest. stan. de P., patronus discreti bar.
tini de Laseh

honest. stan. de P. A. andalis martini eiusq

Adam frater eius, contentus ad servien.
dum per nro Jac. Chazanowski

Pult. sect. 1. 171

Pezanowo

Roi/ Roi

(1518, 1518)

Nic. Vantuch, Mathias fr germanus
et Joann. gener Smok de ~~St~~ Slona-
ry rentur $3\frac{1}{2}$ scag. r. pro decima
empta in P. non. Mathie [Ruchora]
de Makowo comendario in schalkowo

Publ. test. 1. 490

Pyrzanowo
(w tytule: ~~top~~ Pyrzanowo)

Jacob. de P.

MK. 32, 26

Pau. Ro^x / Ro^x
(1518)

Pyzarnowo

Roi/Roi
Paw. ~~nie sub~~
(1526)

Janus. dux bona P. in distr. makow.

lob. Joanni Branecsky dedit
capitaneos blonensi

que bona olim Janussius patris suis apud heredes
aquerint.

U. 41, 112

Perzanowo ~~Perzanow~~ (1583)

vob. Jac. Golyński Dmoch de Czerwontka et Perzanowo vob. Stan^o
et Perzanowo „totem suam ~~terciam~~ ^{primam} et ^{miram} in 10
pessulis, hoc est in campo primo, que incipit Klinem a
bovek Czerwinski usque ad Debniak granitiam Zalustka
cum Perzanowski factam, hoc idem campum est inter grani-
tiam Czerwinska facta cum Perzanowski ex una et ex altera
parte viæ, que tendit ab ipso bovek Czerwinski per figuli
als. zdunowego poturociba ex Perzanowo post villam per
raptocnie ad stratum viam Poran, in eodem campo -- 7
pessulas -- a gran. Czerwinska usque ad viam dictam Droski
que tendit per mansum figuli de Perzanowo viam stratum
Poran, aliae vero pessulae per viam stratum Por. que adversus
Lipniki Czerwinski incipiuntur ab eadem granitie -- ^{in longum} usque
ad Iluszcice et in latum at supra a Czerwinski bovek
Roi. go. wrec. 3, 281 usque ad Debniaki Zalustki

-- in 8^a pessula in additamentum [tis] ab agris zagłowa
incipiuntur usque ad smug Iluscia --, in nona
pessula a Nocidla Smolniki usque ad addita-
mentum [tum] --, in 10^a pessula que vocatur ~~Q~~ Prece
incipitur od Smolnikowy Nocidla pessula
pres smug usque ad agrum qui Stan' Zaleski ind.
castr. Por. -- in bonis Perzanow " domax